
UCHWAŁA NR L/351/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/164/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 4 grudnia 2012 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szczyrk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, ze zm.) i art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 ze zm.) 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XXXIV/164/2012 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szczyrk zmianie ulega załącznik nr 1 stanowiący wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szczyrk. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szczyrk 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9067772-4F8C-4943-B4F9-29BE3781C9E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/351/2022 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Szczyrk 

1. Szczyrk Skalite-Centrum Przesiadkowe 

2. Szczyrk Skalite kierunek Salmopol 

3. Szczyrk Skalite kierunek Bielsko 

4. Szczyrk Skocznia kierunek Salmopol 

5. Szczyrk Skocznia kierunek Bielsko 

6. Szczyrk Centrum kierunek Salmopol 

7. Szczyrk Centrum kierunek Bielsko 

8. Szczyrk  Beskidek kierunek Biła 

9. Szczyrk  Beskidek kierunek Bielsko 

10. Szczyrk Pod Stromą kierunek Biła 

11. Szczyrk Pod Stromą kierunek Bielsko 

12. Szczyrk Przedszkole kierunek Biła 

13. Szczyrk Przedszkole kierunek Bielsko 

14. Szczyrk Biła/Pętla 

15. Szczyrk Beskid Sport Arena kierunek Bielsko 

16. Szczyrk Nowy Kościół kierunek Salmopol 

17. Szczyrk Nowy Kościół kierunek Bielsko 

18. Szczyrk Remiza kierunek Salmopol 

19. Szczyrk Remiza kierunek Bielsko 

20. Szczyrk Skrzyczne kierunek Salmopol 

21. Szczyrk Skrzyczne kierunek Bielsko 

22. Szczyrk Wodospad kierunek Salmopol 

23. Szczyrk Wodospad kierunek Bielsko 

24. Szczyrk Widokowa kierunek Salmopol 

25. Szczyrk Widokowa kierunek Bielsko 

26. Szczyrk Gondola kierunek Salmopol 

27. Szczyrk Gondola kierunek Bielsko 

28. Szczyrk Pod Grapą kierunek Salmopol 

29. Szczyrk Pod Grapą kierunek Bielsko 

30. Szczyrk Salmopol/Solisko 

31. Szczyrk Jaworzynka kierunek Biały Krzyż 

32. Szczyrk Jaworzynka kierunek Bielsko 

33. Szczyrk Grabowa kierunek Biały krzyż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9067772-4F8C-4943-B4F9-29BE3781C9E4. Podpisany Strona 1



34. Szczyrk Grabowa kierunek Bielsko 

35. Szczyrk Pośredni kierunek Biały Krzyż 

36. Szczyrk Pośredni kierunek Bielsko 

37. Szczyrk Przełęcz Salmopolska / Biały Krzyż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9067772-4F8C-4943-B4F9-29BE3781C9E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą lokalizacji i liczby przystanków nastąpiła konieczność aktualizacji Wykazu 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szczyrk. Zgodnie 
z art. 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym Rada Miejska 
w drodze uchwały określa m.in. przystanki komunikacyjne. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9067772-4F8C-4943-B4F9-29BE3781C9E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31
	Zalacznik 1 Ustęp 32
	Zalacznik 1 Ustęp 33
	Zalacznik 1 Ustęp 34
	Zalacznik 1 Ustęp 35
	Zalacznik 1 Ustęp 36
	Zalacznik 1 Ustęp 37

	Uzasadnienie



